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NCBR sfinansuje najlepsze badania
stosowane

Do 1 lutego czas mają naukowcy, którzy chcą się ubiegać o finansowanie badań o praktycznym zastosowaniu. Narodowe
Centrum Badań i Rozwoju ogłosiło II edycję konkursu w ramach Programu Badań Stosowanych.
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Program Badań Stosowanych skierowany jest do jednostek
podejmujących działania badawcze o charakterze aplikacyjnym. Finansowane w ramach programu
prace polegać mają na opracowaniu oryginalnych, innowacyjnych rozwiązań bazujących na wynikach
badań naukowych.

 

Dofinansowanie zdobyć mogą projekty obejmujące: badania, by zdobyć nową wiedzę, mającą
konkretne zastosowania praktyczne, badania przemysłowe, a także techniczne studia wykonalności
na potrzeby prac rozwojowych. W konkursie udział mogą wziąć jednostki realizujące badania
stosowane z różnych dziedzin nauki oraz branż przemysłu.

 

O finansowanie można ubiegać się w ramach dwóch ścieżek. W ścieżce A można zdobyć środki na
prowadzenie prac badawczych, których celem jest zdobycie wiedzy mającej zastosowanie praktyczne.
W tej ścieżce brać mogą udział jednostki prowadzące badania naukowe i prace rozwojowe, konsorcja
naukowe, sieci naukowe, centra naukowo-przemysłowe oraz centra naukowe Polskiej Akademii Nauk.

 

Z kolei w ścieżce B środki przeznaczone mają być na badania, które pozwolą osiągnąć z góry
założone cele praktyczne - poprzez zastosowanie nowych rozwiązań w określonych branżach.
Zgłoszenia w tej ścieżce wysyłać mogą konsorcja oraz centra naukowo-przemysłowe, w których
partnerem jest co najmniej jeden przedsiębiorca. Rolą przedsiębiorcy jest m.in. zapewnienie
osiągnięcia celów praktycznych projektu.

 

Program będzie wdrażany w oparciu o konkursy na dofinansowanie projektów badawczych
o charakterze aplikacyjnym.

 

Nabór wniosków prowadzony jest od 19 grudnia 2012 r. do 1 lutego 2013 r. (do godz. 16).

 

Opis Programu oraz dokumenty konkursowe dostępne są na stronie
http://www.ncbr.gov.pl/programy-krajowe/program-badan-stosowanych

źródło: http://www.naukawpolsce.pap.com.pl
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.

Informacje dnia:  Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet
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